様式第１号（第５条関係）

   平成○○年○○月○○日

山陽小野田市長 あて

申請者  住所   山陽小野田市日の出一丁目●－●

    ﾌﾘｶﾞﾅ  ｻ ﾝ ﾖ ｳ ﾀ ﾛ ｳ

氏名  山  陽  太  郎     ㊞

                電話番号 ８２－××××

                前住所 宇部市■■一丁目△－△

山陽小野田市転入奨励金交付申請書

 山陽小野田市転入奨励金の交付を受けたいので、山陽小野田市転入促進条例施

行規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

転入奨励金交付申請額            円（住宅分固定資産税相当額）

申  請  年  度 初年度・２年度・３年度・４年度・最終年度

申 請 者 の 世 帯 状 況 氏   名  続柄  氏   名  続柄

山  陽  太  郎  本人  山  陽  次  郎  父

   花  子  妻     愛  子  母

   一  郎  子

   二  郎  子

取
得
し
た
住
宅

住 宅 の 種 類
新築住宅 ・  建売住宅 ・ 中古住宅

専用住宅 ・  併用住宅 ・ マンション

登

記

事

項

住 宅 の 所 在 地  山陽小野田市日の出一丁目●●●番地

家 屋 番 号      ●●●●番

延 床 面 積  １階  80.00 ㎡  １階以外  50.00 ㎡

原因及びその日付 平成２３年１２月５日 （ 新築 ・ 売買 ）

所 有 者

（ ＝ 申 請 者 ）

住所  山陽小野田市日の出一丁目●－●

氏名  山  陽  太  郎

 名義（共有名義

の場合は、下の

共 有 者 氏 名 等

を 記 入 し て く

だ さ い 。 ）

単独名義  ・  共有名義

 共有者氏名  共有者住所  申 請 者 と の 続 柄

 山 陽 花 子 山陽小野田市日の出一丁目●－●  妻

※ 転入奨励金交付対象住宅の所在地、家屋番号及び延床面積は、住宅の登記に

記載されている所在地、家屋番号及び延床面積を記入してください。

①

交付申請額は空欄の

まま窓口にお持ちく

ださい。

②

登記事項証明書の権利部

（甲区）に記載のある方の

氏名等をご記入ください。

③

上 下 段 と も に 選

択してください。

④

共有名義の場合、共有者全員の

氏名等をご記入ください。

◇転入奨励金交付申請書チェック ～提出のその前に～

【様式第１号】

●申請時には次の書類を添付してください。

 ＜初年度の申請＞   □戸籍の附票の写し

           □住宅の登記事項証明書（全部事項証明書）の写し

           □申請する年度の固定資産税を納付したことを証する書類

・納付書払の場合：領収書

・口座払の場合  ：納税証明書、通帳の写し

           □個人情報等確認承諾書

           □その他市長が必要と認める書類

 ＜２年度以降＞    □申請する年度の固定資産税を納付したことを証する書類

・納付書払の場合：領収書

・口座払の場合  ：納税証明書、通帳の写し

           □個人情報等確認承諾書

           □その他市長が必要と認める書類

●次のことにご注意のうえ、記入してください。

 □交付申請額欄は空欄でお持ちください。              ・・・①

□申請者欄、申請者の世帯状況の本人欄、登記事項所有者欄の氏名の３項目につ

いて、登記事項証明書（全部事項証明書）の権利部（甲区）に記載のある方の

氏名をご記入ください。                     ・・・②

 □住宅の種類の上下欄をそれぞれ選択してください。          ・・・③

 □登記事項名義欄が共有名義である場合、共有者全員について記載してください。

   ・・・④